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"İlçemiz Mahalle yollarının yapımında kullanılmak üzere sathi kaplama 

yapılması işine yönelik Kandıra Belediyesi ile Kocaeli Valiliği Yatırım İzleme 

Koordinasyon Başkanlığı arasında yapılacak olan protokol işlemleri için Belediye 

Başkanına yetki verilmesi" OYBİRLİĞİ ile kabul edildi. 
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07 Temmuz 2022 tarih ve 31889 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe 

giren 2022 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunun İle Bağlı Cetvellerinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanuna göre,  Zabıta Hizmetlerinde çalışan personele "2022 yılı 

için maktu mesai ücreti” olarak 1.080,00 TL ödenmesi hakkındaki Plan ve Bütçe 

Komisyonu raporu geldiği şekliyle oylandı ve OYBİRLİĞİ ile kabul edildi. 
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Norm Kadrolarda iptal, ihdas ve derece değişikliği teklifinin Müdürlüğünden 

geldiği şekli ile ve Belediyemiz norm kadrosuna yeni ihdas edilen; 23 adet Eğitmen, 

4 adet Ekonomist, 3 adet Mimar, 5 adet Mühendis, 10 adet Tekniker, 2 adet 

Teknisyen ve 1 adet Veteriner’in tam zamanlı veya kısmi zamanlı sözleşmeli 

personel olarak çalıştırılmasına OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.   
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Belediyemize ait, Akdurak Mahallesi 289 ada 318 nolu parselin, Kocaeli İl Emniyet 

Müdürlüğü  tarafından sayısal telsiz sistemi yeri olarak 200m2 yi geçememek üzere 

kullanılmasına, 5393 sayılı Belediye Kanununun 18.e ve 75.d  maddelerine 

istinaden olarak bedelsiz olarak 25 yıllığına tahsis edilmesine ve şartlarının 

belirlenmesine, bu hususlarda gerektiğinde protokol yapılması ve konuyla ilgili 

olarak Belediye Başkanına ve Encümene yetki verilmesine OYBİRLİĞİ ile karar 

verilmiştir.    
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"Belediyemiz 2022 yılı Gelir Tarifesinin güncellenmesi ” hakkındaki Plan ve Bütçe 

Komisyonu raporu geldiği şekliyle oylandı ve OYBİRLİĞİ ile kabul edildi. 

 

 

  


